
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.12.2023           № 924 
п. Волот

О закреплении муниципального 
имущества на праве оперативного 
управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального 
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального 
округа от 26.03.2021 № 95, на основании заявления Муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Волотовский межпоселенческий 
социально-культурный комплекс» (далее – МБУК «Волотовский МСКК»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Волотовского 

муниципального округа следующее имущество и присвоить реестровые 
номера:
№ 
п/п

Наименование 
имущества

Характеристики Количе
ство 
(шт.)

Балансовая 
стоимость
(руб.)

Реестровый 
номер

1 Консоль 
Созвездие2

Консоль Созвездие2, 
размер 145*70см. 
Подсветка 
двухсторонний неон 
(цвет – голубой). Рама 
алюминий. 
Установлены на 
столбах по пер. 
Советский и ул. 

1 24488,00 53:04:2:2.2.6
:4409



Комсомольская
2 Консоль 

Созвездие2
Консоль Созвездие2, 
размер 145*70см. 
Подсветка 
двухсторонний неон 
(цвет – голубой). Рама 
алюминий. 
Установлены на 
столбах по пер. 
Советский и ул. 
Комсомольская

1 24488,00 53:04:2:2.2.6
:4410

3 Консоль 
Созвездие2

Консоль Созвездие2, 
размер 145*70см. 
Подсветка 
двухсторонний неон 
(цвет – голубой). Рама 
алюминий. 
Установлены на 
столбах по пер. 
Советский и ул. 
Комсомольская

1 24488,00 53:04:2:2.2.6
:4411

4 Консоль 
Созвездие2

Консоль Созвездие2, 
размер 145*70см. 
Подсветка 
двухсторонний неон 
(цвет – голубой). Рама 
алюминий. 
Установлены на 
столбах по пер. 
Советский и ул. 
Комсомольская

1 24488,00 53:04:2:2.2.6
:4412

5 Консоль 
Созвездие2

Консоль Созвездие2, 
размер 145*70см. 
Подсветка 
двухсторонний неон 
(цвет – голубой). Рама 
алюминий. 
Установлены на 
столбах по пер. 
Советский и ул. 
Комсомольская

1 24488,00 53:04:2:2.2.6
:4413

6 Консоль 
Созвездие2

Консоль Созвездие2, 
размер 145*70см. 
Подсветка 
двухсторонний неон 
(цвет – голубой). Рама 
алюминий. 
Установлены на 
столбах по пер. 
Советский и ул. 
Комсомольская

1 24488,00 53:04:2:2.2.6
:4414

7 Консоль Консоль Созвездие2, 1 24488,00 53:04:2:2.2.6



Созвездие2 размер 145*70см. 
Подсветка 
двухсторонний неон 
(цвет – голубой). Рама 
алюминий. 
Установлены на 
столбах по пер. 
Советский и ул. 
Комсомольская

:4415

8 Консоль 
Созвездие2

Консоль Созвездие2, 
размер 145*70см. 
Подсветка 
двухсторонний неон 
(цвет – голубой). Рама 
алюминий. 
Установлены на 
столбах по пер. 
Советский и ул. 
Комсомольская

1 24488,00 53:04:2:2.2.6
:4416

9 Консоль 
Созвездие2

Консоль Созвездие2, 
размер 145*70см. 
Подсветка 
двухсторонний неон 
(цвет – голубой). Рама 
алюминий. 
Установлены на 
столбах по пер. 
Советский и ул. 
Комсомольская

1 24488,00 53:04:2:2.2.6
:4417

10 Консоль 
Созвездие2

Консоль Созвездие2, 
размер 145*70см. 
Подсветка 
двухсторонний неон 
(цвет – голубой). Рама 
алюминий. 
Установлены на 
столбах по пер. 
Советский и ул. 
Комсомольская

1 24488,00 53:04:2:2.2.6
:4418

11 Консоль 
Созвездие2

Консоль Созвездие2, 
размер 145*70см. 
Подсветка 
двухсторонний неон 
(цвет – голубой). Рама 
алюминий. 
Установлены на 
столбах по пер. 
Советский и ул. 
Комсомольская

1 24488,00 53:04:2:2.2.6
:4419

12 Консоль 
Созвездие2

Консоль Созвездие2, 
размер 145*70см. 
Подсветка 

1 24488,00 53:04:2:2.2.6
:4420



двухсторонний неон 
(цвет – голубой). Рама 
алюминий. 
Установлены на 
столбах по пер. 
Советский и ул. 
Комсомольская

13 Консоль 
Созвездие2

Консоль Созвездие2, 
размер 145*70см. 
Подсветка 
двухсторонний неон 
(цвет – голубой). Рама 
алюминий. 
Установлены на 
столбах по пер. 
Советский и ул. 
Комсомольская

1 24488,00 53:04:2:2.2.6
:4421

14 Консоль 
Созвездие2

Консоль Созвездие2, 
размер 145*70см. 
Подсветка 
двухсторонний неон 
(цвет – голубой). Рама 
алюминий. 
Установлены на 
столбах по пер. 
Советский и ул. 
Комсомольская

1 24488,00 53:04:2:2.2.6
:4422

15 Консоль 
Созвездие2

Консоль Созвездие2, 
размер 145*70см. 
Подсветка 
двухсторонний неон 
(цвет – голубой). Рама 
алюминий. 
Установлены на 
столбах по пер. 
Советский и ул. 
Комсомольская

1 24488,00 53:04:2:2.2.6
:4423

16 Арт-объект 
«Скамейка – 
полумесяц»

Размер 300*330 см, 
размер скамейки 
750*1100мм, подсветка 
Д-образный неон (цвет: 
белый теплый), 
гирлянда нить, 
светодиодные 
снежинки, рама 
алюминий, пригрузы -
200кг.

1 132680,00 53:04:2:2.2.6
:4424

Итого: 500000,00

2. Закрепить за МБУК «Волотовский МСКК» на праве оперативного 
управления имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.



Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 22.12.2023 15:07
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным 
вопросам внести соответствующие изменения в реестр муниципального 
имущества Волотовского муниципального округа. 

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                      Федоров С.В. 

                                         


